
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 65377-1/VZ-2015 

Praha 27. dubna 2015 
 
 
dle rozdělovníku 
 
 
Školení k Systému zadávání VZ v resortu MV ČR 
 
 
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů ve spolupráci s poskytovatelem 
služeb spojených s provozem „Systému zadávání veřejných zakázek v resortu 
Ministerstva vnitra ČR“ (dále také „systém“) pořádá ve dnech 20. – 21. 5. 2015 
školení k uvedenému systému ve prospěch jeho uživatelů. 
 
Školení je zdarma a je určeno pro pracovníky veřejných zadavatelů resortu MV ČR, 
kteří se zabývají realizací zadávacích řízení k veřejným zakázkám realizovaným na 
základě rámcové smlouvy k centralizovaným nákupům (uživatelé systému).  
 
Školení je rozděleno dle úrovně znalostí uživatelů takto: 
 
1. Základní školení k Systému zadávání veřejných zakázek v resortu 

Ministerstva vnitra ČR – začátečníci  
(prezenční forma) 
  
Termín: 20. května 2015 od 09,00 – 13,00 hod 

  
Obsah školení: 
 seznámení uživatelů s funkcionalitami jednotlivých částí/modulů Systému 

zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva vnitra;  
 seznámení uživatelů s postupy pro zadávání a realizaci veřejných zakázek 

na základě rámcové smlouvy centralizovaného zadávání realizované pro 
podporované druhy zadávacích řízení: 
a) postupem podle § 92/1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění (objednávka k RS centralizovaného zadávání 
vysoutěžené s jedním dodavatelem), tj. zpětná evidence informací o 
realizaci veřejné zakázky v elektronickém tržišti Gemin; 

b) postupem podle § 92/2 ZVZ (objednávka k RS centralizovaného 
zadávání vysoutěžené s více dodavateli), tj. řádná realizace veřejné 
zakázky v elektronickém tržišti Gemin;  

c) postupem podle § 92/3 ZVZ (minitendr k RS centralizovaného zadávání 
vysoutěžené s více dodavateli), tj. řádná realizace veřejné zakázky 
v elektronickém tržišti Gemin  

*MVCRX02ELZT4* 
MVCRX02ELZT4 

prvotní identifikátor 



 

 2 

a to včetně praktické ukázky tvorby a realizace objednávky nebo minitendru; 
 seznámení uživatelů s rozsahem a způsobem používání uživatelské a 

technické podpory. 
   
2. Školení k Systému zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva vnitra 

ČR - pokročilí 
(prezenční forma a workshop) 

  
Termín: 21. května 2015 od 09,00 – 13,00 hod 

  
Obsah školení: 

  
Část 1 – Praktická část (v délce 3 hod) 
 
 praktické ukázky postupů při zadávání a realizaci veřejných zakázek na 

základě rámcové smlouvy centralizovaného zadávání realizované pro 
podporované druhy zadávacích řízení: 
a) postupem podle § 92/1 ZVZ (objednávka k RS centralizovaného 

zadávání vysoutěžené s jedním dodavatelem), tj. zpětná evidence 
informací o realizaci veřejné zakázky v elektronickém tržišti Gemin; 

b) postupem podle § 92/2 ZVZ (objednávka k RS centralizovaného 
zadávání vysoutěžené s více dodavateli), tj. řádná realizace veřejné 
zakázky v elektronickém tržišti Gemin;  

c) postupem podle § 92/3 ZVZ (minitendr k RS centralizovaného zadávání 
vysoutěžené s více dodavateli), tj. řádná realizace veřejné zakázky 
v elektronickém tržišti Gemin.  

  
Část 2 – „Workshop“ (v délce 1 hod) 

 
 zkušenosti uživatelů se systémem; 
 požadavky uživatelů na úpravy a rozšíření funkcionalit „Systému zadávání 

VZ v resortu MV ČR“. 
  
Společné parametry každého z obou školení: 
  
 délka školení:  4 vyučovací hodiny při délce vyučovací hodiny 50 minut; 
 počet účastníků: max. do 100 uživatelů resortu MV ČR; 
 prezentace účastníků: od 08,50 hod 
• místo realizace:  Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4,  

budova Centrotex, (stanice metra „C“, Pražského 
povstání), 1. patro, m. č. 1.04 (vedle jídelny). 

 
Ostatní informace:  
  
Školení bude provedeno lektorem smluvního poskytovatele služeb k systému 
(společnost QCM s.r.o.). 
 



 

 3 

Vzhledem k omezené kapacitě obou školení (počet míst je omezen na 100 
účastníků) je pro malý útvar/organizaci resortu MV ČR doporučena účast 1 účastníka 
na každé z obou školení, pro velký útvar/organizaci resortu MV ČR max. 2 účastníci 
na každé z obou školení. 
 
Vlastní registraci na každé z obou školení si zájemci o účast zabezpečují sami 
(případně hromadně), prostřednictvím přihlašovacího portálu na adrese: 
 
a) Základní školení k Systému zadávání veřejných zakázek v resortu 

Ministerstva vnitra ČR – začátečníci  
http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-
v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-zacatecnici  

 
b) Školení 2. - Školení k Systému zadávání veřejných zakázek v resortu 

Ministerstva vnitra ČR - pokročilí 
http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-
v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-pokrocili 

 
Uvedenou službu zajišťuje poskytovatel služeb spojených s provozem systému. 
 
Každý z účastníků obdrží školící/prezenční materiál ve formátu *.ppt (prezentace 
aplikace MS Office PowerPoint) ve formátu A4 na výšku, obsahující 2 snímky a 
umožňující zápis poznámek školeným účastníkem. Materiál bude obsahovat 
problematiku stanovenou v „Obsahu školení“ pro každé z obou školení včetně 
„obrazovek“ úkonů zadavatele při realizaci uvedených způsobů realizace dílčích 
plnění k rámcové smlouvě centralizovaného zadávání. Tištěná verze bude předána 
každému účastníkovi školení v úvodu školení. Uvedený školící materiál bude rovněž 
uveřejněn na Portále „Systému zadávání VZ v resortu MV ČR“. 
 
 
Kontaktní osoba:  
Ing. Roman Rábek, tel. 974 218 733, e-mail: roman.rabek@mvcr.cz.   
 
 
 
 

   Ing. Stanislav Loskot 
    ředitel 

    podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Roman Rábek 
tel. č.: 974 218 733 
e-mail: roman.rabek@mvcr.cz 

http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-zacatecnici
http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-zacatecnici
http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-pokrocili
http://www.qcm.cz/pozvanka-na-skoleni-k-systemu-zadavani-verejnych-zakazek-v-resortu-ministerstva-vnitra-cr-pokrocili
mailto:roman.rabek@mvcr.cz


 

 4 

Rozdělovník: 
 
Odbor archivní správy a spisové služby 
Odbor provozu informačních technologií a komunikací 
Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních 
technologií 
Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií 
 
Policejní akademie ČR v Praze 
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze 
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově 
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 
Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO ve Frýdku-Místku 
 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
 
Národní archiv 
Státní oblastní archiv v Praze 
Státní oblastní archiv v Třeboni 
Státní oblastní archiv v Plzni 
Státní oblastní archiv v Litoměřicích 
Státní oblastní archiv v Zámrsku 
Moravský zemský archiv v Brně 
Zemský archiv v Opavě 
 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina 



 

 5 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Záchranný útvar HZS ČR Hlučín 
 
Bytová správa Ministerstva vnitra 
Institut pro veřejnou správu Praha 
Správa uprchlických zařízení MV 
Správa základních registrů 
Tiskárna Ministerstva vnitra 
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
 
Policejní prezidium ČR - odbor veřejných zakázek 
Útvar zvláštních činností PP 
 
Muzeum Policie České republiky   zpracovatel e-mailem 
Centrum sportu Ministerstva vnitra 
 
Generální ředitelství HZS ČR - odbor provozní a správy majetku 
Školní a výcvikové zařízení HZS - středisko Brno 
Školní a výcvikové zařízení HZS - středisko Frýdek - Místek 
Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 
Technický ústav požární ochrany 
 


		2015-04-27T08:34:51+0000
	Not specified




